

**Servicii de executare a lucrarilor
de demolare a imobilului nr.
Cadastral 0100216.274.02 (bloc
alimentar) cu supraf.a de 219,4
m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Singelui din str.
Academiei 11**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Servicii de executare a lucrarilor de demolare

Valoarea de deviz 479 790,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn	m2	5,0100	35,69 35,69	178,80 178,80
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice 14,84m2 (110 kg /m2)	kg	1 632,4000	5,57 5,10	9 091,16 8 322,30
3	RpCO56A	Demontarea fereastra din lemn	m2	15,5500	35,69 35,69	554,94 554,94
4	RpCP45A	Demontarea gratar de la fereastra din metal	kg	300,0000	5,57 5,10	1 670,76 1 529,46
5	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori din caramida	m3	12,8500	340,23 335,63	4 371,98 4 312,87
6	RpCG29C	Demontarea peretii importanti	m3	280,0000	340,23 335,63	95 264,82 93 976,82
7	RpCB18G	Demontarea placi de beton armat (220mm) 1.5x6.0m	m3	47,5200	534,59 467,34	25 403,48 22 207,76
8	RpCO56A	Demontarea panouri din plastic	m2	30,0000	35,69 35,69	1 070,62 1 070,62
9	RpIzC41B	Demontarea termoizolantului exist.pe pod(h=150mm)	m2	16,6600	17,85 13,60	297,30 226,50
10	RpCI42B	Demontarea foi de ardezic	m2	33,5000	61,88 61,18	2 072,93 2 049,48
11	RpCH32E	Demontarea gratar din scindura 400x22mm	m3	1,0000	207,33	207,33

1	2	3	4	5	6	7
					207,33	207,33
12	RpCI42C	Demontarea tabla zincata de la parapet	m2	38,0000	75,65 74,77	2 874,65 2 841,40
13	RpIzC45B	Demontarea termoizolant-cheramzit	m3	54,0000	96,51 86,67	5 211,51 4 680,15
14	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3	5,5000	534,58 467,33	2 940,21 2 570,34
15	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3	67,8000	534,58 467,33	36 244,86 31 685,31
16	RpCB18G	Demontarea fundatiilor din beton ciclopian	m3	67,8000	534,58 467,33	36 244,86 31 685,31
17	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule.	100 m3	4,0500	1 872,00 0,00	7 581,60 0,00
18	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	823,0000	73,91 0,00	60 823,82 0,00
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,0500	193,39 30,59	783,23 123,89
		<i>Total</i>	lei			292 888,86
		Total Capitol Inclusiv salariu				292 888,86 208 223,28

		Total	lei	292 888,86
		Asigurari sociale si medicale	24 %	49 973,59
		Transport	5 %	41,31
		Total		342 903,76
		Regie	10 %	34 290,38
		Total		377 194,14
		Beneficiul	6 %	22 631,65
		Total		399 825,79
		Tva	20 %	79 965,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		479 790,95 208 223,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de executare a lucrarilor
de demolare a imobilului nr.
Cadastral 0100216.274.02 (bloc
alimentar) cu supraf.a de 219,4
m.p, a Centrului National de
Transfuzie a Singelui din str.
Academiei 11**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse
Servicii de executare a lucrarilor de demolare

Valoarea de deviz 479 790,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,7825	84,97	11 197,56
2.	7123010010200	Betonist	h-om	754,4800	84,97	64 108,16
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,7200	84,97	1 590,64
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,8330	84,97	70,78
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,0800	84,97	4 680,15
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,0600	84,97	1 024,74
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,9720	84,97	4 925,88
8.	7422010060100	Timplar	h-om	10,6176	84,97	902,18
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4580	84,97	123,89
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 338,9576	84,97	113 771,24
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,5896	84,97	5 828,06
		Total manopera				208 223,28

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0162	700,00	11,34
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0800	2,00	2,16
3.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,9992	25,00	49,98
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,9324	25,00	48,31
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5459	20,00	30,92
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,4306	15,00	156,45
7.	4100126202818	Apa	m3	35,1420	15,00	527,13
		Total materiale de construcții				826,29

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	66,0170	50,00	3 300,85
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,9492	35,00	2 343,22
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6200	35,00	56,70
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	15,2866	35,00	535,03
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	10,5300	720,00	7 581,60

		termic, 0,40-0,70 mc				
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,6200	400,00	648,00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	66,0170	120,00	7 922,04
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,6620	65,00	628,03
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	93,5751	650,00	60 823,82
		Total utilaje de construcții				83 839,29

Total	lei	292 888,86
Asigurari sociale si medicale	24 %	49 973,59
Transport	5 %	41,31
Total		342 903,76
Regie	10 %	34 290,38
Total		377 194,14
Beneficiul	6 %	22 631,65
Total		399 825,79
Tva	20 %	79 965,16
Total deviz:		479 790,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de executare a lucrarilor de demolare a imobilului nr. Cadastral 0100216.274.02 (bloc alimentar) cu supraf.a de 219,4 m.p, a Centrului National de Transfuzie a Singelui din str. Academiei 11

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	lei			178,80
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice 14,84m2 (110 kg /m2)	kg			5,57
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	65,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			9 091,16
3	RpCO56A	Demontarea fereastră din lemn	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	lei			554,94
4	RpCP45A	Demontarea gratar de la fereastră din metal	kg			5,57
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	65,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			1 670,76
5	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori din caramida	m3			340,23
						335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		Cheltuieli directe	lei			4 371,98
6	RpCG29C	Demontarea peretii importanti	m3			340,23
						335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		Cheltuieli directe	lei			95 264,82

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCB18G	Demontarea placi de beton armat (220mm) 1.5x6.0m	m3			534,59 467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			25 403,48
8	RpCO56A	Demontarea panouri din plastic	m2			35,69 35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	lei			1 070,62
9	RpIzC41B	Demontarea termoizolantului exist.pe pod(h=150mm)	m2			17,85 13,60
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,90
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	25,00	3,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			297,30
10	RpCI42B	Demontarea foi de ardezie	m2			61,88 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			2 072,93
11	RpCH32E	Demontarea gratar din scindura 400x22mm	m3			207,33 207,33
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,39
		Cheltuieli directe	lei			207,33
12	RpCI42C	Demontarea tabla zincata de la parapet	m2			75,65 74,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	84,97	37,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			2 874,65
13	RpIzC45B	Demontarea termoizolant-cheramzit	m3			96,51 86,67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	84,97	86,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Cheltuieli directe	lei			5 211,51
14	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3			534,58 467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			2 940,21
15	RpCB18G	Demontarea scarii exterioare din beton	m3			534,58 467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 244,86
16	RpCB18G	Demontarea fundatiilor din beton ciclopian	m3			534,58
						467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 244,86
17	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule.	100 m3			1 872,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	720,00	1 872,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 581,60
18	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			73,91
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	650,00	73,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 823,82
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			193,39
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	700,00	2,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			783,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.